PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 27 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Geraldo  Pupo  da  Silveira,  Secretário  Municipal  de  Esportes  e

Promoção  da  Qualidade  de  Vida,  vêm,  perante  Vossa  Excelência,  em atenção  ao  respeitável

Requerimento nº  747, aprovado em Sessão Ordinária de 04/12/2023, da lavra do Excelentíssimo

Senhor Vereador Cula (PSDB), solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar e

revitalização e melhorias na Praça “Dona Chiquita”, como troca de areia do campo de futebol e

colocação de redes e traves atendendo aos anseios da população.

 Conforme  solicitação,  informo  que  a  Secretaria  Municipal  de

Esportes realizou no ano de 2023 a revitalização do referido local.

                                          Sem  mais, aproveitamos  o  ensejo  para  renovar  nossos  votos  de  ele-

vada  estima  e  distinta consideração.

                                          Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida